

Konin, 20.03.2025 r.

EP.252.5.2025
(nr. wew. WSZ-EP-5/148/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-5/2025

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 11

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PAKIET 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch zakładany od przodu, z rozcięciem z tyłu, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę zakładaną przez głowę bez troków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 2 poz. 2. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PAKIET 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozciętą, wiązana na dwie pary troków- przy szyi i w pasie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

PAKIET 2 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ograniczające przepuszczalność płynów, wykonane z włókniny PP+PE 28 g/m² (włóknina polipropylenowa 15 g/m² i folia PE 13 g/m²)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne lekko pikowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 2 poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w opakowaniach a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym wyraża zgodę na zaoferowanie podkładów w opakowaniach a'25 sztuk z zastrzeżeniem, iż zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym wymaga wyceny za 1 sztukę.

PAKIET 2 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkłady w roli perforowane co 50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PAKIET 2 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkłady wykonane z dwóch warstw celulozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 9 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie rękawicy o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny osobistej ciała. Rozmiar i wyprofilowany kształt powoduje łatwe użycie w różnych sytuacjach: w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medycznej, w domu opieki. Ze względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom. Produkt wykonany z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona jednostronnie mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g (bez mydła). Mydło uaktywnia się po zwilżeniu wodą. Myjka połączona metodą ultradźwiękową. Wyrób jest hypoalergiczny, nie zawiera lateksu ani formaldehydu. Rozmiar 17x24,5 cm, grubość min. 0,5 cm, opisy w języku polskim nadrukowane na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 9 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym wyraża zgodę na zaoferowanie myjek w opakowaniach a'20 sztuk z zastrzeżeniem, iż zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym wymaga wyceny za 1 sztukę.

PAKIET 9 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rękawicę suchą do mycia pacjenta bez instrukcji użytkowania na opakowaniu? Sposób użycia rękawicy opisany jest w ulotce i polega na nałożeniu jej na rękę, a następnie używanie zgodnie z przeznaczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PAKIET 9 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic suchych za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic suchych w opakowaniach a'50 sztuk z zastrzeżeniem, iż zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym wymaga wyceny za 1 sztukę.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW UMOWY:

I. W związku z najwyżej ocenianą dostawą w terminie jednego dnia od momentu złożenia zamówienia, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy zamówienia będą przekazywane Wykonawcy najpóźniej do godziny 12:00 dnia poprzedniego.

Uzasadniamy to koniecznością zapewnienia sprawnej realizacji zamówienia, w tym:

1. Przygotowania towaru zgodnie z wymaganiami Zamawiającego (kompletacja, pakowanie, kontrola jakości).
2. Zorganizowania transportu i dostawy, szczególnie w sytuacji, gdy magazyny i środki logistyczne Wykonawcy są oddalone od miejsca dostawy.
3. Uwzględnienia specyfiki działalności firm transportowych, których możliwość realizacji dostawy w ciągu jednego dnia wymaga wcześniejszego zgłoszenia przewozu.

Brak dostatecznie wczesnego przekazania zamówienia może uniemożliwić jego realizację w wymaganym terminie. Prosimy o potwierdzenie, że zamówienia będą przekazywane do godziny 12:00 dnia poprzedniego lub wskazanie alternatywnych rozwiązań organizacyjnych w celu zapewnienia spełnienia wymogu dostawy w ciągu jednego dnia.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, prosimy o zawarcie powyższej informacji we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i potwierdza, iż zamówienia będą przekazywane Wykonawcy najpóźniej do godziny 12:00. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy § 3 ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

II. Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

III. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kar umownych w § 6:

- 1) Za zwłokę w realizacji dostawy do wysokości 1% wartości netto Towaru, którego dotyczy zwłoka – za każdy dzień,
- 2) Za zwłokę w wymianie wadliwego towaru do wysokości 1% wartości netto tego towaru – za każdy dzień,

3) Za odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części Umowy netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 -41-33*